
 Ohlášky 
\ Pobožnost Křížové cesty v děkanském kostele v Hranicích bude v pátek 

v 16:45 hod. a v neděli v 17:45 hod. 
\ Hlavní zpovědní den před Velikonocemi v Hranicích bude v sobotu 23. III. od 

9 do 11 h., na Potštátě ve čtvrtek 21. III. od 17:30 do 18:00 hod. a v Partutovi-
cích v pátek 22. III. od 16:30 do 17 hod.  

\ CPR Jitřenka: 1) J a r n í  s t e z k a  je pro vás připravena na cyklostezce Bečva 
od ústeckého mostu směrem do Ústí až do neděle 24. 3. 2024 do 15 h. Pojďte 
se projít probouzející se přírodou. 2) V e l i k o n o čn í  t v o ř e n í  připravujeme 
na úterý 26. března. 

\ Farnost Hranice vás zve na Dobročinný bazar, který proběhne v ter-
mínu 21. 3.-23. 3. 2024 na faře v Hranicích. Doneste věci (oblečení, 
hračky, knihy, sportovní potřeby, květiny), které už nevyužijete, a za 
dobrovolný příspěvek odneste si ty, které se vám budou hodit. Výtěžek 
akce bude věnován Charitě Hranice. Bližší informace na plakátech, 
webu a facebooku farnosti. 

\ Uvedení do úřadu nového olomouckého arcibiskupa Msgra Josefa  
Nuzíka bude při mši svaté v olomoucké katedrále sv. Václava v sobotu 
13. dubna v 10 hod. Pokud bude dostatečný zájem, pojede autobus. Proto 
prosíme, abyste se zapsali na připravený arch papíru.  Organizátoři 
prosí o počty i těch účastníků, kteří přijedou autem. Proto se, prosím, za-
pište také. 

\ Intence na druhé čtvrtletí roku 2024 v Hranicích je možné si nechat za-
psat v sakristii. 
 
 
 

 
 
 
 
 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  
et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


